
  

 

PORTARIA nº 024, 

de 18 de março de 2014 

 

Elusa Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das 

Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições, 

e em conformidade com o capítulo 8 do Edital nº 052, de 18 de março de 2014, 

 

R E S O L V E: 

Art 1º - Designar a Comissão de Avaliação e Acompanhamento da Bolsa Atleta, que 

será responsável pela seleção, avaliação, concessão, exclusão e acompanhamento dos 

benefícios em conformidade com o Edital nº 052/2014, composta pelos membros abaixo 

relacionados, presididos pelo primeiro, 

 

Danielle Pereira 

Claudete Andrade de Oliveira 

Giane Elis de Lourenci Broering 

Mara Shirley Rossi  

 

Art. 2º – O trabalho da Comissão não será remunerado e deverá incluir-se dentre as 

atribuições dos membros e em períodos de funcionamento normal da Instituição. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Lages, 18 de março de 2014. 

 

 

Elusa de F. Camargo de Oliveira Machado 

Diretora Executiva 


